
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641 i poz.1872), art.10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1586) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.795.581,11 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 23.018.186,58 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 30.366.514,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.237.919,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.128.594,30 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.        

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6827



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 905 260,85 13 913 858,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
102 766,00 111 364,00

Własne 102 766,00 111 364,00

852 Pomoc społeczna 344 175,52 345 716,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
261 454,00 262 413,00

Własne 261 454,00 262 413,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
68 121,52 68 703,90

Własne 68 121,52 68 703,90

855 Rodzina 1 755 586,00 1 762 616,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740 086,00 1 747 116,00

Zlecone 1 740 086,00 1 747 116,00

27 778 411,73 27 795 581,11

BeSTia

7 030,00

Razem: 17 169,38

Strona 1 z 1

582,38

7 030,00

2010 7 030,00

2030 959,00

959,00

2100 582,38

2100 8 598,00

8 598,00

1 541,38

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/23 z dnia 13.12.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

8 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6827



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 386 438,10

Urzędy wojewódzkie 204 299,48

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 18 766,38

Własne 18 576,38

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 533,10

Własne 117 783,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 615 534,62

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 534 205,68

Własne 534 205,68

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 971 373,94

Własne 1 971 373,94

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Własne 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Własne 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 316 661,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 39 521,00

Własne 39 521,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 140,00

Własne 276 140,00

Pozostała działalność 139 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 51 500,00

Własne 51 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 000,00

Własne 56 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

B1WIP -2 901,00 53 099,00

-2 901,00 53 099,00

B1PZB 2 901,00 54 401,00

2 901,00 54 401,00

1 700,00 277 840,00

75095 0,00 139 900,00

-1 700,00 37 821,00

B1WIP 1 700,00 277 840,00

75085 0,00 316 661,00

B1PZB -1 700,00 37 821,00

B1PZB 5 000,00 7 000,00

5 000,00 7 000,00

-3 000,00 7 000,00

75075 5 000,00 7 000,00

1 000,00 1 972 373,94

B3SOF -3 000,00 7 000,00

-3 000,00 531 205,68

B1WIP 1 000,00 1 972 373,94

75023 -5 000,00 2 610 534,62

B1PZB -3 000,00 531 205,68

B1WIP -150,15 185 382,95

-150,15 117 632,95

B1PZB 232,53 18 998,91

232,53 18 808,91

750 82,38 3 386 520,48

75011 82,38 204 381,86

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/23 z dnia 13.12.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6827



Oświata i wychowanie 14 658 949,39

Szkoły podstawowe 10 309 689,24

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 696 087,51

Własne 696 087,51

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 711 934,17

Własne 4 711 934,17

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 389,87

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 008,25

Własne 20 008,25

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246 544,74

Własne 246 544,74

Inne formy wychowania przedszkolnego 973 243,16

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 327 922,45

Własne 327 922,45

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 607 751,06

Własne 607 751,06

Świetlice szkolne 345 710,38

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 070,65

Własne 12 070,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 310 956,12

Własne 310 956,12

Dowożenie uczniów do szkół 423 674,50

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 211 688,19

Własne 211 688,19

Stołówki szkolne i przedszkolne 693 307,79

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 351 766,79

Własne 351 766,79

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 528,00

Własne 300 528,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

207 797,4580149 3 049,06 210 846,51

BeSTia Strona 2 z 4

B1WIP 3 230,00 303 758,00

3 230,00 303 758,00

B1PZB -282,08 351 484,71

-282,08 351 484,71

1 250,00 212 938,19

80148 2 947,92 696 255,71

80113 1 250,00 424 924,50

B1PZB 1 250,00 212 938,19

B1WIP -3 000,00 307 956,12

-3 000,00 307 956,12

B1PZB 350,41 12 421,06

350,41 12 421,06

-2 000,00 605 751,06

80107 -2 649,59 343 060,79

36 902,67 364 825,12

B1WIP -2 000,00 605 751,06

80106 34 902,67 1 008 145,83

B1PZB 36 902,67 364 825,12

B1WIP -5 000,00 241 544,74

-5 000,00 241 544,74

B1PZB -2 190,14 17 818,11

-2 190,14 17 818,11

-72 946,51 4 638 987,66

80103 -7 190,14 281 199,73

61 716,21 757 803,72

B1WIP -72 946,51 4 638 987,66

80101 -11 230,30 10 298 458,94

B1PZB 61 716,21 757 803,72

801 8 598,00 14 667 547,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6827



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 036,56

Własne 6 036,56

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 104 736,58

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 58 730,65

Własne 58 730,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 960 603,68

Własne 960 603,68

Ochrona zdrowia 109 844,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 244,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 29 404,00

Własne 29 404,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 840,00

Własne 12 840,00

Pomoc społeczna 949 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
61 232,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 232,00

Własne 61 232,00

Zasiłki stałe 115 849,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 849,00

Własne 115 849,00

Ośrodki pomocy społecznej 394 589,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 908,00

Własne 345 908,00

Rodzina 1 868 772,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 765 464,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 241 624,00

Zlecone 212 059,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 514 077,00

Zlecone 1 514 077,00

Pozostała działalność 15 822,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 822,00

Własne 15 822,00

BeSTia Strona 3 z 4

B3SOF 500,00 16 322,00

500,00 16 322,00

3 030,00 1 517 107,00

85595 500,00 16 322,00

4 000,00 216 059,00

B3SOF 3 030,00 1 517 107,00

85502 7 030,00 1 772 494,00

B1WIP 4 000,00 245 624,00

14 224,00 360 132,00

855 7 530,00 1 876 302,00

85219 14 224,00 408 813,00

B1WIP 14 224,00 360 132,00

B3SOF -5 017,00 110 832,00

-5 017,00 110 832,00

-8 248,00 52 984,00

85216 -5 017,00 110 832,00

85214 -8 248,00 52 984,00

B3SOF -8 248,00 52 984,00

-1 000,00 11 840,00

852 959,00 950 759,00

1 000,00 30 404,00

B1WIP -1 000,00 11 840,00

85154 0,00 42 244,00

B1PZB 1 000,00 30 404,00

-18 000,00 942 603,68

851 0,00 109 844,00

5 518,38 64 249,03

B1WIP -18 000,00 942 603,68

80150 -12 481,62 1 092 254,96

B1PZB 5 518,38 64 249,03

B1PZB 3 049,06 9 085,62

3 049,06 9 085,62

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6827



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 219 654,85

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 502,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 49 502,00

Własne 49 502,00

Pozostała działalność 472 848,33

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 272 003,97

Własne 272 003,97

30 349 344,84Razem: 17 169,38 30 366 514,22

BeSTia Strona 4 z 4

B1PZB 3 206,00 275 209,97

3 206,00 275 209,97

-3 206,00 46 296,00

90095 3 206,00 476 054,33

90004 -3 206,00 46 296,00

B1PZB -3 206,00 46 296,00

900 0,00 3 219 654,85

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6827


	ZARZĄDZENIE NR 86/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2024-08-29T12:04:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




